Директору ООО «Слесари России» Сильному Николаю Петровичу
Курганская область, г. Курган, ул. Красина, д. 154.
От слесаря ООО «Курганмашзавод» Межевого Олега Викторовича
10 октября 2025 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление на отпуск с материальной помощью
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]В связи с бракосочетанием 12.10.2025 г. прошу предоставить отпуск по семейным обстоятельствам с 11.10.2025 г. по 15.10.2025 г., а также выделить деньги в качестве материальной помощи. Деньги пойдут в первоначальный взнос на ипотеку.
Межевой Олег Викторович (Межевой)